РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.10.2014г. № 3-27
д.Макаричи

Об утверждении схемы водоснабжения

Макаричского сельского  поселения

Красногорского муниципального района

Брянской области на период  с 2014 до 2028гг.

            На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Макаричское сельское поселение»

Макаричский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    1.Утвердить схему водоснабжения  Макаричского сельского поселения согласно  приложения 1.

   2. Настоящее решение обнародовать.
Глава сельского поселения                                                                 В.М.Картавый